
EVO5 DualSwitch bílá ventilovaná

» OCHRANNÉ POMŮCKY » Ochrana hlavy » Přilby

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

22.2.2025 15:53
1/1

Kód zboží 7573000910 
Dodavatelské číslo 0601012980999 
EAN 8591806243613 
Značka JSP 

Dostupnost hlavní sklad: U dodavatele

Popis
ochranná přilba EVO®5 DualSwitch™ společnosti JSP je
plně certifikována podle norem EN 397 i EN 12492;
umožňuje snadnou změnu mezi oběma normami
pouhým přepnutím pásku nahoru pro normy EN 397, EN
50365, ANSI / ISEA Z89.1 a přepnutím pásku dolů pro
normy EN 12492 a ANSI / ISEA Z89.1; síla uvolnění
podbradního pásku podle normy EN 12492 je větší než
500 newtonů, to omezuje riziko ztráty přilby při pádu;
uvolňovací síla podbradního pásku podle normy EN 397
je 150 až 250 newtonů; to naopak omezuje riziko
udušení; podbradní pásek je navržen tak, aby se uvolnil,
pokud se zachytí

Parametry
Značka JSP 

Materiál
Materiál potní pásky: CHM

Materiál skořepiny přilby: ABS
Materiál náhlavního kříže: vlna 

Norma
EN 12492:2012

EN 397:2012+A1:2012
EN 50365:2002 | Class 0 

Barva bílá 
Pohlaví Unisex 


